[image: image2.jpg]

Отдел образования администрации

Дубровского района Брянской области

ПРИКАЗ

от  06   марта  2020 года   № 67

     р. п. Дубровка

«О направлении на курсы

повышения квалификации»

На основании письма Брянского института повышения квалификации работников образования от 17 февраля 2020 года № 18-01-183 «О проведении курсовых мероприятий для педагогических работников в марте 2020 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБОУ Дубровской №2  СОШ (К.Н. Василенко):

1.1. Направить Левкину Елену Афанасьевну, заместителя директора, в Брянский ИПКРО на курсы повышения квалификации для заместителей руководителей ОО Брянской области по теме «Эффективное управление качеством образования в условиях введения ФГОС СОО» с 11 по 13 марта 2020 года сроком на 3 дня.
2. Бухгалтерии отдела образования (Наумова В.Н.) оплатить командировочные

расходы (проезд) педагогу согласно отчетным документам.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую районным методическим кабинетом Шевцову Р.Н.
[image: image1.png]

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                           А.В. Косолапова
Исп. Шевцова Р.Н.

Тел. (8-48332)  9-15-85
_1199084938.psd